questionis **F**ornicatio. ut xxxij. q. vij. in. d. omnes eius donec **A**ffinitas hic reprobat illo opimo qui dicebant qd per fornicatu cogitum no in i. no hnt. m. s. sciend. i. s. affines sed tamen illa no est ant. qm aliud de iure ca non **A**ffinitas. et. qd legit time factum est non irrat hnt ad eum casum deueniat a quo no potuit primapiuz habere ut. ff. de iunere adu qd pua. non em. ff. de pos. sul. l. i. m. s. casum. xxx. q. i. m. s. ad limina ar. g. ff. de u. di. m. l. si a me **C**ulpa. istud generale est sic. j. c. c. vlt. et si qua dria sunt casualia snt **A**ffinitas. n. s. alexandro Sed illa decet al. remota e de conspilatione ista jo.

**A**ffinitas. n. s. alexandro Sed illa decet al. remota e de conspilatione ista jo.

**A**ffinitas. n. s. alexandro Sed illa decet al. remota e de conspilatione ista jo.

**A**ffinitas. n. s. alexandro Sed illa decet al. remota e de conspilatione ista jo.

**A**ffinitas. n. s. alexandro Sed illa decet al. remota e de conspilatione ista jo.

cogatur redire ad ipsa et maritali affectione ea tractare cum adulteriu ei no possit obicere qui cam a dulteranda tradidit presertim inuita Nam et si secundu veritate euangelicam nunq nisi ppter causam fornicacois aut vir vxorem aut vxor viy possit dimittere no tamen se per ppter causam eandem vel vxor viy vel vir dimittere potest vxorem cu possit excepatione vel replicacois legitima impediri h nec affinitas que post gatum legitime matmoniu inter viy et vxorem inique obitur ei d. office re que huiusmodi iniquitatis particeps no exstit cu suo iure no debeat sine culpa sua priuari qm a quodam prede. nro dicat in simili casu fuisse distinguendum vty incestus vel adulteriu manifestus fuerit an occultu alijs asserentibus inter gradum proximū et remotum pot esse distinguend **I**tem

**A**ffinitas. n. s. alexandro Sed illa decet al. remota e de conspilatione ista jo.

**A**ffinitas. n. s. alexandro Sed illa decet al. remota e de conspilatione ista jo.

iectione ut. s. de spōn. gēma. C. e. h. in l. ult. r. C. de inūal. si pul. m. l. libera ff. de v. ob. tica et sic alienū fidum in matrimonio promittat tam pmitens no tenetur ad aliud nisi ut det o peram quā potest ut. ff. de v. ob. stipulaco ista et in l. tica in p. carnaliter et ideo affinitate interueniente illam quā desponsa uerat no potuit habere de iure nec eam am ista; eandē quā cognouit ut. s. e. fra. termiat. r. s. de spōm. c. sponsam. **V**tramq. addens inquitatē inqta si sic. s. e. trā. missē **C**onfite. tamen talis confessio non profuisset ut separaret matrimonium in hac ecclesie gatum nisi aliter probaretur ut. s. e. sup. eo **D**ato. ut. s. de vita et hono. c. li. cum ab omni **C**onsulas hic intelligi esse dictum in uidi do amine ut ad neutrum accedat et si autem postea epomui oritur sustineat potius epomunicacoē qd veniat qd confiteam ut. j. de sen. ep. inquisitioni. r. s. d. resti. spol. c. literas sed in iudicio ee. p. apicitur et ut debetum reddat et ita a iud. e. iudiciū. ec. et aliud anime ut. s. de offi. ord. si sacerdos sed contra videtur s. e. c. proximo h non est contra qd querunt quod de iure sit faciendum ibi s. h. qd si ita est separatur hic vero confutur anime quod sit in iudicio sciend cum factum est occultum et sic non est qd et elausula illa si r. e. ita se habet de debet ibi suppleti si aut erat in antiqua conspilatione **T**re affinitas. tem. i. bonesta. am ut. s. e. in. c. di. s. reacoem sic. j. c. in. c. proximo **S**ol. uere non tamen epigere ut. j. c. in. c. primo. r. s. e. c. i. sic. j. de sen. ep. in. c. inquit sidoni **A**ffinitas. ut. s. e. de s. r. c. q. d. et. j. c. in. c. p. r. jo.

sepe cognouerat et post carnale omixione puella tractauit adultā et infra Nos autem eadem vir o penitentiam iungi fecimus p peccato **C**on. t. t. respō dentes qd eis ab iuicem se paratis mulier alteri viro no nubat si p qd ogno ut viri et matris delictuz ei no erubuit commiseri vir eam et mater mulieris nunq debent ad alias nupcias duolare h semp otinenciam seruare tenentur et enorme delere delictu qd pro tam nephanda libidine oixerunt presertim si circa personas h modi de lapsu carnis minime timeat **I**tem maxb. arepo **C**enens ad ap. se. **C**laye? nobis pro fuit qd cum tempore infancie quadam se ducturū puellam iurauerit i vxorem qd ad legitimam peruenisset etatem pater puelle confederacoem huiusmodi fideiussorū obligacoem hincinde affirmata eum i ppria como recepit et nutruuit isimul cu puelle deice ex conuersaone diutina sorori puelle carnaliter se diunxit tandem amicos suorum reuictus instāa quā iurauerat in vxores accepit et nupciss celebratis quando se illis oportunitatis igerebat o gnoscerebat vtramq. **V**erum cum i presencia tua fuerit super hoc accusatus o uina tamen no potuit nec suū cōfiteri voluit delictū nūc autem reuers' ad cor penitens de omisio salutis sue oshilū requirit ipdō

Marginal notes on the right side of the page, including a large initial 'I' and various smaller annotations.

nam qm ille mos erat cimen no erat p hete cu illis psonis s mo  
do est sed in pfuctio quatuorlibet sit longa no pot psonas ille  
gitimas ad p hendu facere legitimas p ut h intelligitur nulla e  
mm pfuctio possi facere matrimonia inter dsang. lita pmo quan  
to plus mltum effine tato caa tales grau' peccant ut .j. e. no de  
bet p h' educto b'n.

**Q**uia quinq  
tamen hodie  
no est nec scia in  
isto casu aliqua in  
dulgentia ut .j. e. n  
debet. **H**ec ap  
notat qd solus pa pa  
dispensare potest de  
ca gradus dsanguini  
mitatis caa lega  
tus ut s de rralac.  
inc. pl. x. p. q. ij  
quodam lex x. m.  
scripsit ar. g. s. e. q.  
dilecto s' ibidem sol  
uitur. **F**alsa cau  
sa noa q' causa fal  
sa allegata no via  
at dispensationem sic  
cau' falsa causa n  
impedit religionem  
ut. s. de duceri. dug.  
inc. e. p. p. h. j. e.  
falsa caa demonstra  
to n per emie legal  
ut. C. de fal. cau. ad  
iec. l. ij. ff. de con  
dic. x. demon. m. l.  
falsa demonstratio et  
in. l. cu talis in s. fal  
sam et mlt. det. m. s.  
huc proximo x. m.  
s. longe x. ff. del.  
l. m. l. si sic in s. i. j. e.  
causa eam semel p  
data siue vera siue  
falsa n' d'ctum ex  
illa causa n' reuocet  
ut mlt. ex quib' cau.  
mau. no. pol. m. s. se  
mel. **H**ij q' videtur  
ut isti ex tali dispen  
satione no s'nt legit  
qm taata veritate  
et eam falso sugge  
stu dispensatio e ob  
tenta vñ no debz ua  
lere ut. s. de s'p. p.  
inc. sup. l. i. r. x. vi  
deur caa expellit  
s. de san. ex. e. cu pro  
causa ubi de hoc sic  
ed. m. x. in voto de  
s. de hie instru. m. e.  
quod sup. x. ij. q. ij.  
m. g. notandum. **J**tem  
est ar. in s. q' dixit  
dissimulare q' causa falsa no impedit dispensatione. **J**tem tu ha  
bis hic q' proles dat causam dispensandi in gradu prohibito sic  
p. q. v. ij. in e. pl. x. ff. de ritu nupa. qui in prouine no tamen  
credo q' ualuit ista de sp. p. h. e. obenta mlt ista de. postea  
emanat x. ita ex ista dissimulatione ex causa que subiacet hic si  
de potuerunt simul esse al' no essent tene tuti jo.